СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    26.06.2012   №
132

                   с. Даппы

О принятии к исполнению протеста

прокурора Комсомольского района

от 22.06.2012 № 175
В соответствии со статьей 31 Закона «Об образовании», части 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», во исполнение протеста прокурора Комсомольского района от 22.06.2012 № 175
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять к исполнению протест прокурора Комсомольского района на постановление администрации сельского поселения от 17.05.2012 № 21 «О подготовке образовательных учреждений сельского поселения к началу 2012/2013 учебного года».
2. Рекомендовать главе сельского поселения  постановление от 17.05.2012 № 21 «О подготовке образовательных учреждений сельского поселения к началу 2012/2013 учебного года» привести в соответствие с действующим законодательством.
3. О результатах рассмотрения протеста проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин